



# ПРАЙС-ЛИСТ ПИЛОМАТЕРИАЛЫ

Действует с 01.01.2024 года

Размер ВхШхД (мм)	Розничная цена (руб/м3)	Оптовая цена* (руб/м3)	Цена за штуку	Объем одной единицы (м3)	Количество шт в м3
<b>Обрезной пиломатериал камерной сушки, хвойной породы</b>					
<b>0-1-2 сорт, влажность 6-8%</b>					
<b>25x100x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	370,50 ₽	0,015	67
<b>25x150x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	555,75 ₽	0,0225	45
<b>30x100x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	444,60 ₽	0,018	56
<b>30x120x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	533,52 ₽	0,0216	47
<b>30x150x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	666,90 ₽	0,027	37
<b>40x100x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	592,80 ₽	0,024	42
<b>40x150x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	889,20 ₽	0,036	28
<b>40x200x6000</b>	26 500 ₽	25 700 ₽	1 233,60 ₽	0,048	21
<b>50x100x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	741,00 ₽	0,03	34
<b>50x150x6000</b>	25 500 ₽	24 700 ₽	1 111,50 ₽	0,045	23
<b>50x200x6000</b>	26 500 ₽	25 700 ₽	1 542,00 ₽	0,06	17
<b>65x150x6000</b>	26 000 ₽	25 200 ₽	1 474,20 ₽	0,0585	18
<b>Необрезной пиломатериал камерной сушки, хвойной породы</b>					
<b>0-1-2 сорт, влажность 6-8%</b>					
<b>25x6000</b>	23 200 ₽	23 000 ₽	н/д	н/д	н/д
<b>30x6000</b>	23 200 ₽	23 000 ₽	н/д	н/д	н/д
<b>40x6000</b>	23 200 ₽	23 000 ₽	н/д	н/д	н/д
<b>50x6000</b>	23 200 ₽	23 000 ₽	н/д	н/д	н/д
<b>65x6000</b>	23 700 ₽	23 200 ₽	н/д	н/д	н/д
<b>70x6000</b>	23 700 ₽	23 200 ₽	н/д	н/д	н/д



Размер ВхШхД (мм)	Розничная цена (руб/м3)	Оптовая цена* (руб/м3)	Цена за штуку	Объем одной единицы (м3)	Количество в м3
<b>Необрезной пиломатериал камерной сушки, береза</b>					
<b>0-1 сорт, влажность 8-10%</b>					
<b>30x3000-6000</b>	31 500 ₽	31 400 ₽	н/д	н/д	н/д
<b>50x3000-6000</b>	31 500 ₽	31 400 ₽	н/д	н/д	н/д
<b>Брус, брусок</b>					
<b>Естественной влажности</b>					
<b>50x40x3000</b>	20 700 ₽	20 600 ₽	123,60 ₽	0,006	167
<b>50x50x3000</b>	20 700 ₽	20 600 ₽	154,50 ₽	0,0075	134
<b>100x100x6000</b>	20 700 ₽	20 600 ₽	1 236,00 ₽	0,06	17
<b>100x150x6000</b>	20 700 ₽	20 600 ₽	1 854,00 ₽	0,09	12
<b>150x150x6000</b>	20 700 ₽	20 600 ₽	2 781,00 ₽	0,135	8
<b>200x150x6000</b>	23 700 ₽	23 600 ₽	4 248,00 ₽	0,18	6
<b>200x200x6000</b>	23 700 ₽	23 600 ₽	5 664,00 ₽	0,24	5
<b>200x250x6000</b>	23 700 ₽	23 600 ₽	7 080,00 ₽	0,3	4

\*Оптовая цена действительна при единовременном заказе 11м3.